
UCHWAŁA NR XLIV/757/09  

RADY MIASTA PIOTRKOWA TRYBUNALSKIEGO  

z dnia 30 listopada 2009 r.  

 

w sprawie określenia wysokości stawek podatku od środków transportowych 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 41 ust. 1, art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990r.

o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591, z 2002r. Nr 23, poz.

220; Nr 62, poz. 558; Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003r. Nr 80, poz.

717, Nr 162, poz. 1568, z 2004r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759,

z 2005r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337,

z 2007r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008r. Nr 180, poz.1111, Nr 223,

poz.1458, z 2009r. Nr 52, poz.420) w związku z art. 8, art. 10 ust.1 ustawy z dnia 12 stycznia 1991

r. o podatkach i opłatach lokalnych (niniejsza ustawa dokonuje w zakresie swojej regulacji

wdrożenia następujących dyrektyw Wspólnot Europejskich: 1) dyrektywy 92/106/EWG z dnia

7 grudnia 1992 r. w sprawie ustanowienia wspólnych zasad dla niektórych typów transportu

kombinowanego towarów między państwami członkowskimi (Dz. Urz. WE L 368 z 17.12.1992), 2)

dyrektywy 1999/62/WE z dnia 17 czerwca 1999 r. w sprawie pobierania opłat za użytkowanie

niektórych typów infrastruktury przez pojazdy ciężarowe (Dz. Urz. WE L 187 z 20.07.1999).Dane

dotyczące ogłoszenia aktów prawa Unii Europejskiej, zamieszczone w niniejszej ustawie – z dniem

uzyskania przez Rzeczpospolitą Polską członkostwa w Unii Europejskiej –  dotyczą ogłoszenia tych

aktów w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej –  wydanie specjalne) - (tekst jednolity: Dz. U.

z 2006r. Nr 121, poz. 844, Nr 220, poz. 1601, Nr 225, poz. 1635, Nr 245, poz. 1775, Nr 249, poz.

1828, Nr 251, poz. 1847, z 2005r. Nr 143, poz. 1199, z 2008r. Nr 93, poz. 585, Nr 116, poz. 730,

Nr 223 poz.1463, z 2009r. Nr 56, poz.458), zarządza się, co następuje: 

§ 1. Określa się roczne stawki podatku od środków transportowych obowiązujące na terenie

miasta Piotrkowa Trybunalskiego, jak w załącznikach nr 1, 2, 3, 4, 5 do niniejszej uchwały.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Piotrkowa Trybunalskiego.  

§ 3. Traci moc uchwała Nr XXX/513/08 Rady Miasta Piotrkowa Trybunalskiego z dnia 26

listopada 2008r. w sprawie określenia wysokości stawek podatku od środków transportowych oraz

uchwała Nr XXXI/532/08 Rady Miasta Piotrkowa Trybunalskiego z dnia 11 grudnia 2008r.

zmieniająca uchwałę Nr XXX/513/08 Rady Miasta Piotrkowa Trybunalskiego z dnia 26 listopada

2008r. w sprawie określenia wysokości stawek podatku od środków transportowych.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku

Urzędowym Województwa Łódzkiego, nie wcześniej jednak niż z dniem 1 stycznia 2010r.  

Przewodniczący Rady 

Miasta  

 

Paweł Szcześniak 

SAMOCHODY CIĘŻAROWE O DOPUSZCZALNEJ MASIE CAŁKOWITEJ:  

Załącznik nr 1  

do Uchwały Nr XLIV/757/09

Rady Miasta Piotrkowa 

Trybunalskiego 

z dnia 30 listopada 2009 r.

Dopuszczalna masa całkowita Bez względu na liczbę osi jezdnych i rodzaj zawieszenia 

powyżej 3,5 tony do 5,5 tony włącznie 552 zł

powyżej 5,5 tony do 9 ton włącznie 792 zł

powyżej 9 ton i poniżej 12 ton 1092 zł

Dopuszczalna masa całkowita Ilość osi Zawieszenie pneumatyczne lub zawieszenie uznane za

równoważne

Inne systemy zawieszenia osi

jezdnych

nie mniej niż 12 ton mniej niż

17 ton

2 1572 zł 1752 zł

3 1632 zł 1800 zł

4 

i więcej

1680 zł 1860 zł

nie mniej niż 17 ton mniej niż

29 ton

2 2100 zł 2340 zł

3 2208 zł 2460 zł

4 

i więcej

2268 zł 2532 zł

nie mniej niż 29 ton 2 2268 zł 2532 zł

3 2268 zł 2532 zł

4 

i więcej 

2268 zł 2736 zł

CIĄGNIKI SIODŁOWE I BALASTOWE PRZYSTOSOWANE DO UŻYWANIA ŁĄCZNIE 

Z NACZEPĄ LUB PRZYCZEPĄ O DOPUSZCZALNEJ MASIE CAŁKOWITEJ ZESPOŁU 

POJAZDÓW:  

Załącznik nr 2  

do Uchwały Nr XLIV/757/09

Rady Miasta Piotrkowa 

Trybunalskiego 

z dnia 30 listopada 2009 r.

Dopuszczalna masa całkowita zespołu pojazdów Bez względu na liczbę osi jezdnych i rodzaj zawieszenia

od 3,5 tony i poniżej 12 ton 1332 zł

Dopuszcza lna  masa  całkowita

zespołu pojazdów

Ilość osi Zawieszenie pneumatyczne lub zawieszenie

uznane za równoważne

Inne systemy zawieszenia osi

jezdnych

nie mniej niz 12 ton mniej niż 18 ton 2 1488 zł 1668 zł

3 

i więcej 

1524 zł 1908 zł

nie mniej niż 18 ton mniej niż 31 ton 2 1656 zł 1896 zł

3 

i więcej

1824 zł 2028 zł

nie  mniej  n iż 31 ton do 37 ton

włącznie

2 1656 zł 2148 zł

3 

i więcej

1824 zł 2028 zł

powyżej 37 ton mniej niż 40 ton 2 2208 zł 2472 zł

3 

i więcej 

2268 zł 2484 zł

nie mniej niż 40 ton 2 2208 zł 2472 zł

3 

i więcej

2268 zł 2772 zł

NACZEPY PRZYSTOSOWANE DO UŻYWANIA ŁĄCZNIE Z POJAZDEM SILNIKOWYM 

O DOPUSZCZALNEJ MASIE CAŁKOWITEJ ZESPOŁU POJAZDÓW (Z WYJĄTKIEM 

ZWIĄZANYCH WYŁĄCZNIE Z DZIAŁALNOŚCIĄ ROLNICZĄ PROWADZONĄ PRZEZ 

PODATNIKA PODATKU ROLNEGO)  

Załącznik nr 3  

do Uchwały Nr XLIV/757/09

Rady Miasta Piotrkowa 

Trybunalskiego 

z dnia 30 listopada 2009 r.

Dopuszczalna masa całkowita zespołu pojazdów Bez względu na liczbę osi jezdnych i rodzaj zawieszenia

od 7 ton i poniżej 12 ton 1104 zł

Dopuszcza lna  masa  całkowita

zespołu pojazdów

Ilość osi Zawieszenie pneumatyczne lub zawieszenie

uznane za równoważne

Inne systemy zawieszenia osi

jezdnych

nie mniej niż 12 ton mniej niż 28 ton 1 996 zł  1104 zł

2 1104 zł 1224 zł

3 

i więcej

1200 zł 1332 zł

nie mniej niż 28 ton mniej niż 38 ton 1 1152 zł 1284 zł

2 1200 zł 1440 zł

3 

i więcej

1248 zł 1368 zł

nie mniej niż 38 ton 1 1500 zł 1668 zł

2 1644 zł 1884 zł

3 

i więcej

1764 zł 1944 zł

PRZYCZEPY PRZYSTOSOWANE DO UŻYWANIA ŁĄCZNIE Z POJAZDEM SILNIKOWYM

O DOPUSZCZALNEJ MASIE CAŁKOWITEJ ZESPOŁU POJAZDÓW (Z WYJĄTKIEM 

ZWIĄZANYCH WYŁĄCZNIE Z DZIAŁALNOŚCIĄ ROLNICZĄ PROWADZONĄ PRZEZ 

PODATNIKA PODATKU ROLNEGO)  

Załącznik nr 4  

do Uchwały Nr XLIV/757/09

Rady Miasta Piotrkowa 

Trybunalskiego 

z dnia 30 listopada 2009 r.

Dopuszczalna masa całkowita zespołu pojazdów Bez względu na liczbę osi jezdnych i rodzaj zawieszenia

od 7 ton i poniżej 12 ton 1104 zł

Dopuszcza lna  masa  całkowita

zespołu pojazdów

ilość osi Zawieszenie pneumatyczne lub zawieszenie

uznane za równoważne

Inne systemy zawieszenia osi

jezdnych

nie mniej niż 12 ton mniej niż 28 ton 1 996 zł 1104 zł

2 1200 zł  1332 zł

3 

i więcej

1248 zł 1368 zł

nie mniej niż 28 ton mniej niż 38 ton 1 1128 zł 1260 zł

2 1260 zł 1440 zł

3 

i więcej

1308 zł 1452 zł

nie mniej niż 38 ton 1 1308 zł 1452 zł

2 1452 zł 1884 zł

3 

i więcej

1608 zł 1776 zł

AUTOBUSY W ZALEŻNOŚCI OD LICZBY MIEJSC DO SIEDZENIA  

Załącznik nr 5  

do Uchwały Nr XLIV/757/09

Rady Miasta Piotrkowa 

Trybunalskiego 

z dnia 30 listopada 2009 r.

Liczba miejsc do siedzenia 

do 29 miejsc włącznie 1488 zł

30 i więcej miejsc 1884 zł

ID: EWQXH-GWDZB-NSHCF-ZHHDE-WSZIM. Podpisany. Strona 1 / 7



UCHWAŁA NR XLIV/757/09  

RADY MIASTA PIOTRKOWA TRYBUNALSKIEGO  

z dnia 30 listopada 2009 r.  

 

w sprawie określenia wysokości stawek podatku od środków transportowych 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 41 ust. 1, art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990r.

o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591, z 2002r. Nr 23, poz.

220; Nr 62, poz. 558; Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003r. Nr 80, poz.

717, Nr 162, poz. 1568, z 2004r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759,

z 2005r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337,

z 2007r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008r. Nr 180, poz.1111, Nr 223,

poz.1458, z 2009r. Nr 52, poz.420) w związku z art. 8, art. 10 ust.1 ustawy z dnia 12 stycznia 1991

r. o podatkach i opłatach lokalnych (niniejsza ustawa dokonuje w zakresie swojej regulacji

wdrożenia następujących dyrektyw Wspólnot Europejskich: 1) dyrektywy 92/106/EWG z dnia

7 grudnia 1992 r. w sprawie ustanowienia wspólnych zasad dla niektórych typów transportu

kombinowanego towarów między państwami członkowskimi (Dz. Urz. WE L 368 z 17.12.1992), 2)

dyrektywy 1999/62/WE z dnia 17 czerwca 1999 r. w sprawie pobierania opłat za użytkowanie

niektórych typów infrastruktury przez pojazdy ciężarowe (Dz. Urz. WE L 187 z 20.07.1999).Dane

dotyczące ogłoszenia aktów prawa Unii Europejskiej, zamieszczone w niniejszej ustawie – z dniem

uzyskania przez Rzeczpospolitą Polską członkostwa w Unii Europejskiej –  dotyczą ogłoszenia tych

aktów w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej –  wydanie specjalne) - (tekst jednolity: Dz. U.

z 2006r. Nr 121, poz. 844, Nr 220, poz. 1601, Nr 225, poz. 1635, Nr 245, poz. 1775, Nr 249, poz.

1828, Nr 251, poz. 1847, z 2005r. Nr 143, poz. 1199, z 2008r. Nr 93, poz. 585, Nr 116, poz. 730,

Nr 223 poz.1463, z 2009r. Nr 56, poz.458), zarządza się, co następuje: 

§ 1. Określa się roczne stawki podatku od środków transportowych obowiązujące na terenie

miasta Piotrkowa Trybunalskiego, jak w załącznikach nr 1, 2, 3, 4, 5 do niniejszej uchwały.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Piotrkowa Trybunalskiego.  

§ 3. Traci moc uchwała Nr XXX/513/08 Rady Miasta Piotrkowa Trybunalskiego z dnia 26

listopada 2008r. w sprawie określenia wysokości stawek podatku od środków transportowych oraz

uchwała Nr XXXI/532/08 Rady Miasta Piotrkowa Trybunalskiego z dnia 11 grudnia 2008r.

zmieniająca uchwałę Nr XXX/513/08 Rady Miasta Piotrkowa Trybunalskiego z dnia 26 listopada

2008r. w sprawie określenia wysokości stawek podatku od środków transportowych.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku

Urzędowym Województwa Łódzkiego, nie wcześniej jednak niż z dniem 1 stycznia 2010r.  

Przewodniczący Rady 

Miasta  

 

Paweł Szcześniak 

SAMOCHODY CIĘŻAROWE O DOPUSZCZALNEJ MASIE CAŁKOWITEJ:  

Załącznik nr 1  

do Uchwały Nr XLIV/757/09

Rady Miasta Piotrkowa 

Trybunalskiego 

z dnia 30 listopada 2009 r.

Dopuszczalna masa całkowita Bez względu na liczbę osi jezdnych i rodzaj zawieszenia 

powyżej 3,5 tony do 5,5 tony włącznie 552 zł

powyżej 5,5 tony do 9 ton włącznie 792 zł

powyżej 9 ton i poniżej 12 ton 1092 zł

Dopuszczalna masa całkowita Ilość osi Zawieszenie pneumatyczne lub zawieszenie uznane za

równoważne

Inne systemy zawieszenia osi

jezdnych

nie mniej niż 12 ton mniej niż

17 ton

2 1572 zł 1752 zł

3 1632 zł 1800 zł

4 

i więcej

1680 zł 1860 zł

nie mniej niż 17 ton mniej niż

29 ton

2 2100 zł 2340 zł

3 2208 zł 2460 zł

4 

i więcej

2268 zł 2532 zł

nie mniej niż 29 ton 2 2268 zł 2532 zł

3 2268 zł 2532 zł

4 

i więcej 

2268 zł 2736 zł

CIĄGNIKI SIODŁOWE I BALASTOWE PRZYSTOSOWANE DO UŻYWANIA ŁĄCZNIE 

Z NACZEPĄ LUB PRZYCZEPĄ O DOPUSZCZALNEJ MASIE CAŁKOWITEJ ZESPOŁU 

POJAZDÓW:  

Załącznik nr 2  

do Uchwały Nr XLIV/757/09

Rady Miasta Piotrkowa 

Trybunalskiego 

z dnia 30 listopada 2009 r.

Dopuszczalna masa całkowita zespołu pojazdów Bez względu na liczbę osi jezdnych i rodzaj zawieszenia

od 3,5 tony i poniżej 12 ton 1332 zł

Dopuszcza lna  masa  całkowita

zespołu pojazdów

Ilość osi Zawieszenie pneumatyczne lub zawieszenie

uznane za równoważne

Inne systemy zawieszenia osi

jezdnych

nie mniej niz 12 ton mniej niż 18 ton 2 1488 zł 1668 zł

3 

i więcej 

1524 zł 1908 zł

nie mniej niż 18 ton mniej niż 31 ton 2 1656 zł 1896 zł

3 

i więcej

1824 zł 2028 zł

nie  mniej  n iż 31 ton do 37 ton

włącznie

2 1656 zł 2148 zł

3 

i więcej

1824 zł 2028 zł

powyżej 37 ton mniej niż 40 ton 2 2208 zł 2472 zł

3 

i więcej 

2268 zł 2484 zł

nie mniej niż 40 ton 2 2208 zł 2472 zł

3 

i więcej

2268 zł 2772 zł

NACZEPY PRZYSTOSOWANE DO UŻYWANIA ŁĄCZNIE Z POJAZDEM SILNIKOWYM 

O DOPUSZCZALNEJ MASIE CAŁKOWITEJ ZESPOŁU POJAZDÓW (Z WYJĄTKIEM 

ZWIĄZANYCH WYŁĄCZNIE Z DZIAŁALNOŚCIĄ ROLNICZĄ PROWADZONĄ PRZEZ 

PODATNIKA PODATKU ROLNEGO)  

Załącznik nr 3  

do Uchwały Nr XLIV/757/09

Rady Miasta Piotrkowa 

Trybunalskiego 

z dnia 30 listopada 2009 r.

Dopuszczalna masa całkowita zespołu pojazdów Bez względu na liczbę osi jezdnych i rodzaj zawieszenia

od 7 ton i poniżej 12 ton 1104 zł

Dopuszcza lna  masa  całkowita

zespołu pojazdów

Ilość osi Zawieszenie pneumatyczne lub zawieszenie

uznane za równoważne

Inne systemy zawieszenia osi

jezdnych

nie mniej niż 12 ton mniej niż 28 ton 1 996 zł  1104 zł

2 1104 zł 1224 zł

3 

i więcej

1200 zł 1332 zł

nie mniej niż 28 ton mniej niż 38 ton 1 1152 zł 1284 zł

2 1200 zł 1440 zł

3 

i więcej

1248 zł 1368 zł

nie mniej niż 38 ton 1 1500 zł 1668 zł

2 1644 zł 1884 zł

3 

i więcej

1764 zł 1944 zł

PRZYCZEPY PRZYSTOSOWANE DO UŻYWANIA ŁĄCZNIE Z POJAZDEM SILNIKOWYM

O DOPUSZCZALNEJ MASIE CAŁKOWITEJ ZESPOŁU POJAZDÓW (Z WYJĄTKIEM 

ZWIĄZANYCH WYŁĄCZNIE Z DZIAŁALNOŚCIĄ ROLNICZĄ PROWADZONĄ PRZEZ 

PODATNIKA PODATKU ROLNEGO)  

Załącznik nr 4  

do Uchwały Nr XLIV/757/09

Rady Miasta Piotrkowa 

Trybunalskiego 

z dnia 30 listopada 2009 r.

Dopuszczalna masa całkowita zespołu pojazdów Bez względu na liczbę osi jezdnych i rodzaj zawieszenia

od 7 ton i poniżej 12 ton 1104 zł

Dopuszcza lna  masa  całkowita

zespołu pojazdów

ilość osi Zawieszenie pneumatyczne lub zawieszenie

uznane za równoważne

Inne systemy zawieszenia osi

jezdnych

nie mniej niż 12 ton mniej niż 28 ton 1 996 zł 1104 zł

2 1200 zł  1332 zł

3 

i więcej

1248 zł 1368 zł

nie mniej niż 28 ton mniej niż 38 ton 1 1128 zł 1260 zł

2 1260 zł 1440 zł

3 

i więcej

1308 zł 1452 zł

nie mniej niż 38 ton 1 1308 zł 1452 zł

2 1452 zł 1884 zł

3 

i więcej

1608 zł 1776 zł

AUTOBUSY W ZALEŻNOŚCI OD LICZBY MIEJSC DO SIEDZENIA  

Załącznik nr 5  

do Uchwały Nr XLIV/757/09

Rady Miasta Piotrkowa 

Trybunalskiego 

z dnia 30 listopada 2009 r.

Liczba miejsc do siedzenia 

do 29 miejsc włącznie 1488 zł

30 i więcej miejsc 1884 zł

ID: EWQXH-GWDZB-NSHCF-ZHHDE-WSZIM. Podpisany. Strona 2 / 7



UCHWAŁA NR XLIV/757/09  

RADY MIASTA PIOTRKOWA TRYBUNALSKIEGO  

z dnia 30 listopada 2009 r.  

 

w sprawie określenia wysokości stawek podatku od środków transportowych 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 41 ust. 1, art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990r.

o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591, z 2002r. Nr 23, poz.

220; Nr 62, poz. 558; Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003r. Nr 80, poz.

717, Nr 162, poz. 1568, z 2004r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759,

z 2005r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337,

z 2007r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008r. Nr 180, poz.1111, Nr 223,

poz.1458, z 2009r. Nr 52, poz.420) w związku z art. 8, art. 10 ust.1 ustawy z dnia 12 stycznia 1991

r. o podatkach i opłatach lokalnych (niniejsza ustawa dokonuje w zakresie swojej regulacji

wdrożenia następujących dyrektyw Wspólnot Europejskich: 1) dyrektywy 92/106/EWG z dnia

7 grudnia 1992 r. w sprawie ustanowienia wspólnych zasad dla niektórych typów transportu

kombinowanego towarów między państwami członkowskimi (Dz. Urz. WE L 368 z 17.12.1992), 2)

dyrektywy 1999/62/WE z dnia 17 czerwca 1999 r. w sprawie pobierania opłat za użytkowanie

niektórych typów infrastruktury przez pojazdy ciężarowe (Dz. Urz. WE L 187 z 20.07.1999).Dane

dotyczące ogłoszenia aktów prawa Unii Europejskiej, zamieszczone w niniejszej ustawie – z dniem

uzyskania przez Rzeczpospolitą Polską członkostwa w Unii Europejskiej –  dotyczą ogłoszenia tych

aktów w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej –  wydanie specjalne) - (tekst jednolity: Dz. U.

z 2006r. Nr 121, poz. 844, Nr 220, poz. 1601, Nr 225, poz. 1635, Nr 245, poz. 1775, Nr 249, poz.

1828, Nr 251, poz. 1847, z 2005r. Nr 143, poz. 1199, z 2008r. Nr 93, poz. 585, Nr 116, poz. 730,

Nr 223 poz.1463, z 2009r. Nr 56, poz.458), zarządza się, co następuje: 

§ 1. Określa się roczne stawki podatku od środków transportowych obowiązujące na terenie

miasta Piotrkowa Trybunalskiego, jak w załącznikach nr 1, 2, 3, 4, 5 do niniejszej uchwały.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Piotrkowa Trybunalskiego.  

§ 3. Traci moc uchwała Nr XXX/513/08 Rady Miasta Piotrkowa Trybunalskiego z dnia 26

listopada 2008r. w sprawie określenia wysokości stawek podatku od środków transportowych oraz

uchwała Nr XXXI/532/08 Rady Miasta Piotrkowa Trybunalskiego z dnia 11 grudnia 2008r.

zmieniająca uchwałę Nr XXX/513/08 Rady Miasta Piotrkowa Trybunalskiego z dnia 26 listopada

2008r. w sprawie określenia wysokości stawek podatku od środków transportowych.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku

Urzędowym Województwa Łódzkiego, nie wcześniej jednak niż z dniem 1 stycznia 2010r.  

Przewodniczący Rady 

Miasta  

 

Paweł Szcześniak 

SAMOCHODY CIĘŻAROWE O DOPUSZCZALNEJ MASIE CAŁKOWITEJ:  

Załącznik nr 1  

do Uchwały Nr XLIV/757/09

Rady Miasta Piotrkowa 

Trybunalskiego 

z dnia 30 listopada 2009 r.

Dopuszczalna masa całkowita Bez względu na liczbę osi jezdnych i rodzaj zawieszenia 

powyżej 3,5 tony do 5,5 tony włącznie 552 zł

powyżej 5,5 tony do 9 ton włącznie 792 zł

powyżej 9 ton i poniżej 12 ton 1092 zł

Dopuszczalna masa całkowita Ilość osi Zawieszenie pneumatyczne lub zawieszenie uznane za

równoważne

Inne systemy zawieszenia osi

jezdnych

nie mniej niż 12 ton mniej niż

17 ton

2 1572 zł 1752 zł

3 1632 zł 1800 zł

4 

i więcej

1680 zł 1860 zł

nie mniej niż 17 ton mniej niż

29 ton

2 2100 zł 2340 zł

3 2208 zł 2460 zł

4 

i więcej

2268 zł 2532 zł

nie mniej niż 29 ton 2 2268 zł 2532 zł

3 2268 zł 2532 zł

4 

i więcej 

2268 zł 2736 zł

CIĄGNIKI SIODŁOWE I BALASTOWE PRZYSTOSOWANE DO UŻYWANIA ŁĄCZNIE 

Z NACZEPĄ LUB PRZYCZEPĄ O DOPUSZCZALNEJ MASIE CAŁKOWITEJ ZESPOŁU 

POJAZDÓW:  

Załącznik nr 2  

do Uchwały Nr XLIV/757/09

Rady Miasta Piotrkowa 

Trybunalskiego 

z dnia 30 listopada 2009 r.

Dopuszczalna masa całkowita zespołu pojazdów Bez względu na liczbę osi jezdnych i rodzaj zawieszenia

od 3,5 tony i poniżej 12 ton 1332 zł

Dopuszcza lna  masa  całkowita

zespołu pojazdów

Ilość osi Zawieszenie pneumatyczne lub zawieszenie

uznane za równoważne

Inne systemy zawieszenia osi

jezdnych

nie mniej niz 12 ton mniej niż 18 ton 2 1488 zł 1668 zł

3 

i więcej 

1524 zł 1908 zł

nie mniej niż 18 ton mniej niż 31 ton 2 1656 zł 1896 zł

3 

i więcej

1824 zł 2028 zł

nie  mniej  n iż 31 ton do 37 ton

włącznie

2 1656 zł 2148 zł

3 

i więcej

1824 zł 2028 zł

powyżej 37 ton mniej niż 40 ton 2 2208 zł 2472 zł

3 

i więcej 

2268 zł 2484 zł

nie mniej niż 40 ton 2 2208 zł 2472 zł

3 

i więcej

2268 zł 2772 zł

NACZEPY PRZYSTOSOWANE DO UŻYWANIA ŁĄCZNIE Z POJAZDEM SILNIKOWYM 

O DOPUSZCZALNEJ MASIE CAŁKOWITEJ ZESPOŁU POJAZDÓW (Z WYJĄTKIEM 

ZWIĄZANYCH WYŁĄCZNIE Z DZIAŁALNOŚCIĄ ROLNICZĄ PROWADZONĄ PRZEZ 

PODATNIKA PODATKU ROLNEGO)  

Załącznik nr 3  

do Uchwały Nr XLIV/757/09

Rady Miasta Piotrkowa 

Trybunalskiego 

z dnia 30 listopada 2009 r.

Dopuszczalna masa całkowita zespołu pojazdów Bez względu na liczbę osi jezdnych i rodzaj zawieszenia

od 7 ton i poniżej 12 ton 1104 zł

Dopuszcza lna  masa  całkowita

zespołu pojazdów

Ilość osi Zawieszenie pneumatyczne lub zawieszenie

uznane za równoważne

Inne systemy zawieszenia osi

jezdnych

nie mniej niż 12 ton mniej niż 28 ton 1 996 zł  1104 zł

2 1104 zł 1224 zł

3 

i więcej

1200 zł 1332 zł

nie mniej niż 28 ton mniej niż 38 ton 1 1152 zł 1284 zł

2 1200 zł 1440 zł

3 

i więcej

1248 zł 1368 zł

nie mniej niż 38 ton 1 1500 zł 1668 zł

2 1644 zł 1884 zł

3 

i więcej

1764 zł 1944 zł

PRZYCZEPY PRZYSTOSOWANE DO UŻYWANIA ŁĄCZNIE Z POJAZDEM SILNIKOWYM

O DOPUSZCZALNEJ MASIE CAŁKOWITEJ ZESPOŁU POJAZDÓW (Z WYJĄTKIEM 

ZWIĄZANYCH WYŁĄCZNIE Z DZIAŁALNOŚCIĄ ROLNICZĄ PROWADZONĄ PRZEZ 

PODATNIKA PODATKU ROLNEGO)  

Załącznik nr 4  

do Uchwały Nr XLIV/757/09

Rady Miasta Piotrkowa 

Trybunalskiego 

z dnia 30 listopada 2009 r.

Dopuszczalna masa całkowita zespołu pojazdów Bez względu na liczbę osi jezdnych i rodzaj zawieszenia

od 7 ton i poniżej 12 ton 1104 zł

Dopuszcza lna  masa  całkowita

zespołu pojazdów

ilość osi Zawieszenie pneumatyczne lub zawieszenie

uznane za równoważne

Inne systemy zawieszenia osi

jezdnych

nie mniej niż 12 ton mniej niż 28 ton 1 996 zł 1104 zł

2 1200 zł  1332 zł

3 

i więcej

1248 zł 1368 zł

nie mniej niż 28 ton mniej niż 38 ton 1 1128 zł 1260 zł

2 1260 zł 1440 zł

3 

i więcej

1308 zł 1452 zł

nie mniej niż 38 ton 1 1308 zł 1452 zł

2 1452 zł 1884 zł

3 

i więcej

1608 zł 1776 zł

AUTOBUSY W ZALEŻNOŚCI OD LICZBY MIEJSC DO SIEDZENIA  

Załącznik nr 5  

do Uchwały Nr XLIV/757/09

Rady Miasta Piotrkowa 

Trybunalskiego 

z dnia 30 listopada 2009 r.

Liczba miejsc do siedzenia 

do 29 miejsc włącznie 1488 zł

30 i więcej miejsc 1884 zł

ID: EWQXH-GWDZB-NSHCF-ZHHDE-WSZIM. Podpisany. Strona 3 / 7



UCHWAŁA NR XLIV/757/09  

RADY MIASTA PIOTRKOWA TRYBUNALSKIEGO  

z dnia 30 listopada 2009 r.  

 

w sprawie określenia wysokości stawek podatku od środków transportowych 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 41 ust. 1, art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990r.

o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591, z 2002r. Nr 23, poz.

220; Nr 62, poz. 558; Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003r. Nr 80, poz.

717, Nr 162, poz. 1568, z 2004r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759,

z 2005r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337,

z 2007r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008r. Nr 180, poz.1111, Nr 223,

poz.1458, z 2009r. Nr 52, poz.420) w związku z art. 8, art. 10 ust.1 ustawy z dnia 12 stycznia 1991

r. o podatkach i opłatach lokalnych (niniejsza ustawa dokonuje w zakresie swojej regulacji

wdrożenia następujących dyrektyw Wspólnot Europejskich: 1) dyrektywy 92/106/EWG z dnia

7 grudnia 1992 r. w sprawie ustanowienia wspólnych zasad dla niektórych typów transportu

kombinowanego towarów między państwami członkowskimi (Dz. Urz. WE L 368 z 17.12.1992), 2)

dyrektywy 1999/62/WE z dnia 17 czerwca 1999 r. w sprawie pobierania opłat za użytkowanie

niektórych typów infrastruktury przez pojazdy ciężarowe (Dz. Urz. WE L 187 z 20.07.1999).Dane

dotyczące ogłoszenia aktów prawa Unii Europejskiej, zamieszczone w niniejszej ustawie – z dniem

uzyskania przez Rzeczpospolitą Polską członkostwa w Unii Europejskiej –  dotyczą ogłoszenia tych

aktów w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej –  wydanie specjalne) - (tekst jednolity: Dz. U.

z 2006r. Nr 121, poz. 844, Nr 220, poz. 1601, Nr 225, poz. 1635, Nr 245, poz. 1775, Nr 249, poz.

1828, Nr 251, poz. 1847, z 2005r. Nr 143, poz. 1199, z 2008r. Nr 93, poz. 585, Nr 116, poz. 730,

Nr 223 poz.1463, z 2009r. Nr 56, poz.458), zarządza się, co następuje: 

§ 1. Określa się roczne stawki podatku od środków transportowych obowiązujące na terenie

miasta Piotrkowa Trybunalskiego, jak w załącznikach nr 1, 2, 3, 4, 5 do niniejszej uchwały.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Piotrkowa Trybunalskiego.  

§ 3. Traci moc uchwała Nr XXX/513/08 Rady Miasta Piotrkowa Trybunalskiego z dnia 26

listopada 2008r. w sprawie określenia wysokości stawek podatku od środków transportowych oraz

uchwała Nr XXXI/532/08 Rady Miasta Piotrkowa Trybunalskiego z dnia 11 grudnia 2008r.

zmieniająca uchwałę Nr XXX/513/08 Rady Miasta Piotrkowa Trybunalskiego z dnia 26 listopada

2008r. w sprawie określenia wysokości stawek podatku od środków transportowych.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku

Urzędowym Województwa Łódzkiego, nie wcześniej jednak niż z dniem 1 stycznia 2010r.  

Przewodniczący Rady 

Miasta  

 

Paweł Szcześniak 

SAMOCHODY CIĘŻAROWE O DOPUSZCZALNEJ MASIE CAŁKOWITEJ:  

Załącznik nr 1  

do Uchwały Nr XLIV/757/09

Rady Miasta Piotrkowa 

Trybunalskiego 

z dnia 30 listopada 2009 r.

Dopuszczalna masa całkowita Bez względu na liczbę osi jezdnych i rodzaj zawieszenia 

powyżej 3,5 tony do 5,5 tony włącznie 552 zł

powyżej 5,5 tony do 9 ton włącznie 792 zł

powyżej 9 ton i poniżej 12 ton 1092 zł

Dopuszczalna masa całkowita Ilość osi Zawieszenie pneumatyczne lub zawieszenie uznane za

równoważne

Inne systemy zawieszenia osi

jezdnych

nie mniej niż 12 ton mniej niż

17 ton

2 1572 zł 1752 zł

3 1632 zł 1800 zł

4 

i więcej

1680 zł 1860 zł

nie mniej niż 17 ton mniej niż

29 ton

2 2100 zł 2340 zł

3 2208 zł 2460 zł

4 

i więcej

2268 zł 2532 zł

nie mniej niż 29 ton 2 2268 zł 2532 zł

3 2268 zł 2532 zł

4 

i więcej 

2268 zł 2736 zł

CIĄGNIKI SIODŁOWE I BALASTOWE PRZYSTOSOWANE DO UŻYWANIA ŁĄCZNIE 

Z NACZEPĄ LUB PRZYCZEPĄ O DOPUSZCZALNEJ MASIE CAŁKOWITEJ ZESPOŁU 

POJAZDÓW:  

Załącznik nr 2  

do Uchwały Nr XLIV/757/09

Rady Miasta Piotrkowa 

Trybunalskiego 

z dnia 30 listopada 2009 r.

Dopuszczalna masa całkowita zespołu pojazdów Bez względu na liczbę osi jezdnych i rodzaj zawieszenia

od 3,5 tony i poniżej 12 ton 1332 zł

Dopuszcza lna  masa  całkowita

zespołu pojazdów

Ilość osi Zawieszenie pneumatyczne lub zawieszenie

uznane za równoważne

Inne systemy zawieszenia osi

jezdnych

nie mniej niz 12 ton mniej niż 18 ton 2 1488 zł 1668 zł

3 

i więcej 

1524 zł 1908 zł

nie mniej niż 18 ton mniej niż 31 ton 2 1656 zł 1896 zł

3 

i więcej

1824 zł 2028 zł

nie  mniej  n iż 31 ton do 37 ton

włącznie

2 1656 zł 2148 zł

3 

i więcej

1824 zł 2028 zł

powyżej 37 ton mniej niż 40 ton 2 2208 zł 2472 zł

3 

i więcej 

2268 zł 2484 zł

nie mniej niż 40 ton 2 2208 zł 2472 zł

3 

i więcej

2268 zł 2772 zł

NACZEPY PRZYSTOSOWANE DO UŻYWANIA ŁĄCZNIE Z POJAZDEM SILNIKOWYM 

O DOPUSZCZALNEJ MASIE CAŁKOWITEJ ZESPOŁU POJAZDÓW (Z WYJĄTKIEM 

ZWIĄZANYCH WYŁĄCZNIE Z DZIAŁALNOŚCIĄ ROLNICZĄ PROWADZONĄ PRZEZ 

PODATNIKA PODATKU ROLNEGO)  

Załącznik nr 3  

do Uchwały Nr XLIV/757/09

Rady Miasta Piotrkowa 

Trybunalskiego 

z dnia 30 listopada 2009 r.

Dopuszczalna masa całkowita zespołu pojazdów Bez względu na liczbę osi jezdnych i rodzaj zawieszenia

od 7 ton i poniżej 12 ton 1104 zł

Dopuszcza lna  masa  całkowita

zespołu pojazdów

Ilość osi Zawieszenie pneumatyczne lub zawieszenie

uznane za równoważne

Inne systemy zawieszenia osi

jezdnych

nie mniej niż 12 ton mniej niż 28 ton 1 996 zł  1104 zł

2 1104 zł 1224 zł

3 

i więcej

1200 zł 1332 zł

nie mniej niż 28 ton mniej niż 38 ton 1 1152 zł 1284 zł

2 1200 zł 1440 zł

3 

i więcej

1248 zł 1368 zł

nie mniej niż 38 ton 1 1500 zł 1668 zł

2 1644 zł 1884 zł

3 

i więcej

1764 zł 1944 zł

PRZYCZEPY PRZYSTOSOWANE DO UŻYWANIA ŁĄCZNIE Z POJAZDEM SILNIKOWYM

O DOPUSZCZALNEJ MASIE CAŁKOWITEJ ZESPOŁU POJAZDÓW (Z WYJĄTKIEM 

ZWIĄZANYCH WYŁĄCZNIE Z DZIAŁALNOŚCIĄ ROLNICZĄ PROWADZONĄ PRZEZ 

PODATNIKA PODATKU ROLNEGO)  

Załącznik nr 4  

do Uchwały Nr XLIV/757/09

Rady Miasta Piotrkowa 

Trybunalskiego 

z dnia 30 listopada 2009 r.

Dopuszczalna masa całkowita zespołu pojazdów Bez względu na liczbę osi jezdnych i rodzaj zawieszenia

od 7 ton i poniżej 12 ton 1104 zł

Dopuszcza lna  masa  całkowita

zespołu pojazdów

ilość osi Zawieszenie pneumatyczne lub zawieszenie

uznane za równoważne

Inne systemy zawieszenia osi

jezdnych

nie mniej niż 12 ton mniej niż 28 ton 1 996 zł 1104 zł

2 1200 zł  1332 zł

3 

i więcej

1248 zł 1368 zł

nie mniej niż 28 ton mniej niż 38 ton 1 1128 zł 1260 zł

2 1260 zł 1440 zł

3 

i więcej

1308 zł 1452 zł

nie mniej niż 38 ton 1 1308 zł 1452 zł

2 1452 zł 1884 zł

3 

i więcej

1608 zł 1776 zł

AUTOBUSY W ZALEŻNOŚCI OD LICZBY MIEJSC DO SIEDZENIA  

Załącznik nr 5  

do Uchwały Nr XLIV/757/09

Rady Miasta Piotrkowa 

Trybunalskiego 

z dnia 30 listopada 2009 r.

Liczba miejsc do siedzenia 

do 29 miejsc włącznie 1488 zł

30 i więcej miejsc 1884 zł

ID: EWQXH-GWDZB-NSHCF-ZHHDE-WSZIM. Podpisany. Strona 4 / 7



UCHWAŁA NR XLIV/757/09  

RADY MIASTA PIOTRKOWA TRYBUNALSKIEGO  

z dnia 30 listopada 2009 r.  

 

w sprawie określenia wysokości stawek podatku od środków transportowych 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 41 ust. 1, art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990r.

o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591, z 2002r. Nr 23, poz.

220; Nr 62, poz. 558; Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003r. Nr 80, poz.

717, Nr 162, poz. 1568, z 2004r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759,

z 2005r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337,

z 2007r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008r. Nr 180, poz.1111, Nr 223,

poz.1458, z 2009r. Nr 52, poz.420) w związku z art. 8, art. 10 ust.1 ustawy z dnia 12 stycznia 1991

r. o podatkach i opłatach lokalnych (niniejsza ustawa dokonuje w zakresie swojej regulacji

wdrożenia następujących dyrektyw Wspólnot Europejskich: 1) dyrektywy 92/106/EWG z dnia

7 grudnia 1992 r. w sprawie ustanowienia wspólnych zasad dla niektórych typów transportu

kombinowanego towarów między państwami członkowskimi (Dz. Urz. WE L 368 z 17.12.1992), 2)

dyrektywy 1999/62/WE z dnia 17 czerwca 1999 r. w sprawie pobierania opłat za użytkowanie

niektórych typów infrastruktury przez pojazdy ciężarowe (Dz. Urz. WE L 187 z 20.07.1999).Dane

dotyczące ogłoszenia aktów prawa Unii Europejskiej, zamieszczone w niniejszej ustawie – z dniem

uzyskania przez Rzeczpospolitą Polską członkostwa w Unii Europejskiej –  dotyczą ogłoszenia tych

aktów w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej –  wydanie specjalne) - (tekst jednolity: Dz. U.

z 2006r. Nr 121, poz. 844, Nr 220, poz. 1601, Nr 225, poz. 1635, Nr 245, poz. 1775, Nr 249, poz.

1828, Nr 251, poz. 1847, z 2005r. Nr 143, poz. 1199, z 2008r. Nr 93, poz. 585, Nr 116, poz. 730,

Nr 223 poz.1463, z 2009r. Nr 56, poz.458), zarządza się, co następuje: 

§ 1. Określa się roczne stawki podatku od środków transportowych obowiązujące na terenie

miasta Piotrkowa Trybunalskiego, jak w załącznikach nr 1, 2, 3, 4, 5 do niniejszej uchwały.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Piotrkowa Trybunalskiego.  

§ 3. Traci moc uchwała Nr XXX/513/08 Rady Miasta Piotrkowa Trybunalskiego z dnia 26

listopada 2008r. w sprawie określenia wysokości stawek podatku od środków transportowych oraz

uchwała Nr XXXI/532/08 Rady Miasta Piotrkowa Trybunalskiego z dnia 11 grudnia 2008r.

zmieniająca uchwałę Nr XXX/513/08 Rady Miasta Piotrkowa Trybunalskiego z dnia 26 listopada

2008r. w sprawie określenia wysokości stawek podatku od środków transportowych.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku

Urzędowym Województwa Łódzkiego, nie wcześniej jednak niż z dniem 1 stycznia 2010r.  

Przewodniczący Rady 

Miasta  

 

Paweł Szcześniak 

SAMOCHODY CIĘŻAROWE O DOPUSZCZALNEJ MASIE CAŁKOWITEJ:  

Załącznik nr 1  

do Uchwały Nr XLIV/757/09

Rady Miasta Piotrkowa 

Trybunalskiego 

z dnia 30 listopada 2009 r.

Dopuszczalna masa całkowita Bez względu na liczbę osi jezdnych i rodzaj zawieszenia 

powyżej 3,5 tony do 5,5 tony włącznie 552 zł

powyżej 5,5 tony do 9 ton włącznie 792 zł

powyżej 9 ton i poniżej 12 ton 1092 zł

Dopuszczalna masa całkowita Ilość osi Zawieszenie pneumatyczne lub zawieszenie uznane za

równoważne

Inne systemy zawieszenia osi

jezdnych

nie mniej niż 12 ton mniej niż

17 ton

2 1572 zł 1752 zł

3 1632 zł 1800 zł

4 

i więcej

1680 zł 1860 zł

nie mniej niż 17 ton mniej niż

29 ton

2 2100 zł 2340 zł

3 2208 zł 2460 zł

4 

i więcej

2268 zł 2532 zł

nie mniej niż 29 ton 2 2268 zł 2532 zł

3 2268 zł 2532 zł

4 

i więcej 

2268 zł 2736 zł

CIĄGNIKI SIODŁOWE I BALASTOWE PRZYSTOSOWANE DO UŻYWANIA ŁĄCZNIE 

Z NACZEPĄ LUB PRZYCZEPĄ O DOPUSZCZALNEJ MASIE CAŁKOWITEJ ZESPOŁU 

POJAZDÓW:  

Załącznik nr 2  

do Uchwały Nr XLIV/757/09

Rady Miasta Piotrkowa 

Trybunalskiego 

z dnia 30 listopada 2009 r.

Dopuszczalna masa całkowita zespołu pojazdów Bez względu na liczbę osi jezdnych i rodzaj zawieszenia

od 3,5 tony i poniżej 12 ton 1332 zł

Dopuszcza lna  masa  całkowita

zespołu pojazdów

Ilość osi Zawieszenie pneumatyczne lub zawieszenie

uznane za równoważne

Inne systemy zawieszenia osi

jezdnych

nie mniej niz 12 ton mniej niż 18 ton 2 1488 zł 1668 zł

3 

i więcej 

1524 zł 1908 zł

nie mniej niż 18 ton mniej niż 31 ton 2 1656 zł 1896 zł

3 

i więcej

1824 zł 2028 zł

nie  mniej  n iż 31 ton do 37 ton

włącznie

2 1656 zł 2148 zł

3 

i więcej

1824 zł 2028 zł

powyżej 37 ton mniej niż 40 ton 2 2208 zł 2472 zł

3 

i więcej 

2268 zł 2484 zł

nie mniej niż 40 ton 2 2208 zł 2472 zł

3 

i więcej

2268 zł 2772 zł

NACZEPY PRZYSTOSOWANE DO UŻYWANIA ŁĄCZNIE Z POJAZDEM SILNIKOWYM 

O DOPUSZCZALNEJ MASIE CAŁKOWITEJ ZESPOŁU POJAZDÓW (Z WYJĄTKIEM 

ZWIĄZANYCH WYŁĄCZNIE Z DZIAŁALNOŚCIĄ ROLNICZĄ PROWADZONĄ PRZEZ 

PODATNIKA PODATKU ROLNEGO)  

Załącznik nr 3  

do Uchwały Nr XLIV/757/09

Rady Miasta Piotrkowa 

Trybunalskiego 

z dnia 30 listopada 2009 r.

Dopuszczalna masa całkowita zespołu pojazdów Bez względu na liczbę osi jezdnych i rodzaj zawieszenia

od 7 ton i poniżej 12 ton 1104 zł

Dopuszcza lna  masa  całkowita

zespołu pojazdów

Ilość osi Zawieszenie pneumatyczne lub zawieszenie

uznane za równoważne

Inne systemy zawieszenia osi

jezdnych

nie mniej niż 12 ton mniej niż 28 ton 1 996 zł  1104 zł

2 1104 zł 1224 zł

3 

i więcej

1200 zł 1332 zł

nie mniej niż 28 ton mniej niż 38 ton 1 1152 zł 1284 zł

2 1200 zł 1440 zł

3 

i więcej

1248 zł 1368 zł

nie mniej niż 38 ton 1 1500 zł 1668 zł

2 1644 zł 1884 zł

3 

i więcej

1764 zł 1944 zł

PRZYCZEPY PRZYSTOSOWANE DO UŻYWANIA ŁĄCZNIE Z POJAZDEM SILNIKOWYM

O DOPUSZCZALNEJ MASIE CAŁKOWITEJ ZESPOŁU POJAZDÓW (Z WYJĄTKIEM 

ZWIĄZANYCH WYŁĄCZNIE Z DZIAŁALNOŚCIĄ ROLNICZĄ PROWADZONĄ PRZEZ 

PODATNIKA PODATKU ROLNEGO)  

Załącznik nr 4  

do Uchwały Nr XLIV/757/09

Rady Miasta Piotrkowa 

Trybunalskiego 

z dnia 30 listopada 2009 r.

Dopuszczalna masa całkowita zespołu pojazdów Bez względu na liczbę osi jezdnych i rodzaj zawieszenia

od 7 ton i poniżej 12 ton 1104 zł

Dopuszcza lna  masa  całkowita

zespołu pojazdów

ilość osi Zawieszenie pneumatyczne lub zawieszenie

uznane za równoważne

Inne systemy zawieszenia osi

jezdnych

nie mniej niż 12 ton mniej niż 28 ton 1 996 zł 1104 zł

2 1200 zł  1332 zł

3 

i więcej

1248 zł 1368 zł

nie mniej niż 28 ton mniej niż 38 ton 1 1128 zł 1260 zł

2 1260 zł 1440 zł

3 

i więcej

1308 zł 1452 zł

nie mniej niż 38 ton 1 1308 zł 1452 zł

2 1452 zł 1884 zł

3 

i więcej

1608 zł 1776 zł

AUTOBUSY W ZALEŻNOŚCI OD LICZBY MIEJSC DO SIEDZENIA  

Załącznik nr 5  

do Uchwały Nr XLIV/757/09

Rady Miasta Piotrkowa 

Trybunalskiego 

z dnia 30 listopada 2009 r.

Liczba miejsc do siedzenia 

do 29 miejsc włącznie 1488 zł

30 i więcej miejsc 1884 zł

ID: EWQXH-GWDZB-NSHCF-ZHHDE-WSZIM. Podpisany. Strona 5 / 7



UCHWAŁA NR XLIV/757/09  

RADY MIASTA PIOTRKOWA TRYBUNALSKIEGO  

z dnia 30 listopada 2009 r.  

 

w sprawie określenia wysokości stawek podatku od środków transportowych 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 41 ust. 1, art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990r.

o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591, z 2002r. Nr 23, poz.

220; Nr 62, poz. 558; Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003r. Nr 80, poz.

717, Nr 162, poz. 1568, z 2004r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759,

z 2005r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337,

z 2007r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008r. Nr 180, poz.1111, Nr 223,

poz.1458, z 2009r. Nr 52, poz.420) w związku z art. 8, art. 10 ust.1 ustawy z dnia 12 stycznia 1991

r. o podatkach i opłatach lokalnych (niniejsza ustawa dokonuje w zakresie swojej regulacji

wdrożenia następujących dyrektyw Wspólnot Europejskich: 1) dyrektywy 92/106/EWG z dnia

7 grudnia 1992 r. w sprawie ustanowienia wspólnych zasad dla niektórych typów transportu

kombinowanego towarów między państwami członkowskimi (Dz. Urz. WE L 368 z 17.12.1992), 2)

dyrektywy 1999/62/WE z dnia 17 czerwca 1999 r. w sprawie pobierania opłat za użytkowanie

niektórych typów infrastruktury przez pojazdy ciężarowe (Dz. Urz. WE L 187 z 20.07.1999).Dane

dotyczące ogłoszenia aktów prawa Unii Europejskiej, zamieszczone w niniejszej ustawie – z dniem

uzyskania przez Rzeczpospolitą Polską członkostwa w Unii Europejskiej –  dotyczą ogłoszenia tych

aktów w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej –  wydanie specjalne) - (tekst jednolity: Dz. U.

z 2006r. Nr 121, poz. 844, Nr 220, poz. 1601, Nr 225, poz. 1635, Nr 245, poz. 1775, Nr 249, poz.

1828, Nr 251, poz. 1847, z 2005r. Nr 143, poz. 1199, z 2008r. Nr 93, poz. 585, Nr 116, poz. 730,

Nr 223 poz.1463, z 2009r. Nr 56, poz.458), zarządza się, co następuje: 

§ 1. Określa się roczne stawki podatku od środków transportowych obowiązujące na terenie

miasta Piotrkowa Trybunalskiego, jak w załącznikach nr 1, 2, 3, 4, 5 do niniejszej uchwały.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Piotrkowa Trybunalskiego.  

§ 3. Traci moc uchwała Nr XXX/513/08 Rady Miasta Piotrkowa Trybunalskiego z dnia 26

listopada 2008r. w sprawie określenia wysokości stawek podatku od środków transportowych oraz

uchwała Nr XXXI/532/08 Rady Miasta Piotrkowa Trybunalskiego z dnia 11 grudnia 2008r.

zmieniająca uchwałę Nr XXX/513/08 Rady Miasta Piotrkowa Trybunalskiego z dnia 26 listopada

2008r. w sprawie określenia wysokości stawek podatku od środków transportowych.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku

Urzędowym Województwa Łódzkiego, nie wcześniej jednak niż z dniem 1 stycznia 2010r.  

Przewodniczący Rady 

Miasta  

 

Paweł Szcześniak 

SAMOCHODY CIĘŻAROWE O DOPUSZCZALNEJ MASIE CAŁKOWITEJ:  

Załącznik nr 1  

do Uchwały Nr XLIV/757/09

Rady Miasta Piotrkowa 

Trybunalskiego 

z dnia 30 listopada 2009 r.

Dopuszczalna masa całkowita Bez względu na liczbę osi jezdnych i rodzaj zawieszenia 

powyżej 3,5 tony do 5,5 tony włącznie 552 zł

powyżej 5,5 tony do 9 ton włącznie 792 zł

powyżej 9 ton i poniżej 12 ton 1092 zł

Dopuszczalna masa całkowita Ilość osi Zawieszenie pneumatyczne lub zawieszenie uznane za

równoważne

Inne systemy zawieszenia osi

jezdnych

nie mniej niż 12 ton mniej niż

17 ton

2 1572 zł 1752 zł

3 1632 zł 1800 zł

4 

i więcej

1680 zł 1860 zł

nie mniej niż 17 ton mniej niż

29 ton

2 2100 zł 2340 zł

3 2208 zł 2460 zł

4 

i więcej

2268 zł 2532 zł

nie mniej niż 29 ton 2 2268 zł 2532 zł

3 2268 zł 2532 zł

4 

i więcej 

2268 zł 2736 zł

CIĄGNIKI SIODŁOWE I BALASTOWE PRZYSTOSOWANE DO UŻYWANIA ŁĄCZNIE 

Z NACZEPĄ LUB PRZYCZEPĄ O DOPUSZCZALNEJ MASIE CAŁKOWITEJ ZESPOŁU 

POJAZDÓW:  

Załącznik nr 2  

do Uchwały Nr XLIV/757/09

Rady Miasta Piotrkowa 

Trybunalskiego 

z dnia 30 listopada 2009 r.

Dopuszczalna masa całkowita zespołu pojazdów Bez względu na liczbę osi jezdnych i rodzaj zawieszenia

od 3,5 tony i poniżej 12 ton 1332 zł

Dopuszcza lna  masa  całkowita

zespołu pojazdów

Ilość osi Zawieszenie pneumatyczne lub zawieszenie

uznane za równoważne

Inne systemy zawieszenia osi

jezdnych

nie mniej niz 12 ton mniej niż 18 ton 2 1488 zł 1668 zł

3 

i więcej 

1524 zł 1908 zł

nie mniej niż 18 ton mniej niż 31 ton 2 1656 zł 1896 zł

3 

i więcej

1824 zł 2028 zł

nie  mniej  n iż 31 ton do 37 ton

włącznie

2 1656 zł 2148 zł

3 

i więcej

1824 zł 2028 zł

powyżej 37 ton mniej niż 40 ton 2 2208 zł 2472 zł

3 

i więcej 

2268 zł 2484 zł

nie mniej niż 40 ton 2 2208 zł 2472 zł

3 

i więcej

2268 zł 2772 zł

NACZEPY PRZYSTOSOWANE DO UŻYWANIA ŁĄCZNIE Z POJAZDEM SILNIKOWYM 

O DOPUSZCZALNEJ MASIE CAŁKOWITEJ ZESPOŁU POJAZDÓW (Z WYJĄTKIEM 

ZWIĄZANYCH WYŁĄCZNIE Z DZIAŁALNOŚCIĄ ROLNICZĄ PROWADZONĄ PRZEZ 

PODATNIKA PODATKU ROLNEGO)  

Załącznik nr 3  

do Uchwały Nr XLIV/757/09

Rady Miasta Piotrkowa 

Trybunalskiego 

z dnia 30 listopada 2009 r.

Dopuszczalna masa całkowita zespołu pojazdów Bez względu na liczbę osi jezdnych i rodzaj zawieszenia

od 7 ton i poniżej 12 ton 1104 zł

Dopuszcza lna  masa  całkowita

zespołu pojazdów

Ilość osi Zawieszenie pneumatyczne lub zawieszenie

uznane za równoważne

Inne systemy zawieszenia osi

jezdnych

nie mniej niż 12 ton mniej niż 28 ton 1 996 zł  1104 zł

2 1104 zł 1224 zł

3 

i więcej

1200 zł 1332 zł

nie mniej niż 28 ton mniej niż 38 ton 1 1152 zł 1284 zł

2 1200 zł 1440 zł

3 

i więcej

1248 zł 1368 zł

nie mniej niż 38 ton 1 1500 zł 1668 zł

2 1644 zł 1884 zł

3 

i więcej

1764 zł 1944 zł

PRZYCZEPY PRZYSTOSOWANE DO UŻYWANIA ŁĄCZNIE Z POJAZDEM SILNIKOWYM

O DOPUSZCZALNEJ MASIE CAŁKOWITEJ ZESPOŁU POJAZDÓW (Z WYJĄTKIEM 

ZWIĄZANYCH WYŁĄCZNIE Z DZIAŁALNOŚCIĄ ROLNICZĄ PROWADZONĄ PRZEZ 

PODATNIKA PODATKU ROLNEGO)  

Załącznik nr 4  

do Uchwały Nr XLIV/757/09

Rady Miasta Piotrkowa 

Trybunalskiego 

z dnia 30 listopada 2009 r.

Dopuszczalna masa całkowita zespołu pojazdów Bez względu na liczbę osi jezdnych i rodzaj zawieszenia

od 7 ton i poniżej 12 ton 1104 zł

Dopuszcza lna  masa  całkowita

zespołu pojazdów

ilość osi Zawieszenie pneumatyczne lub zawieszenie

uznane za równoważne

Inne systemy zawieszenia osi

jezdnych

nie mniej niż 12 ton mniej niż 28 ton 1 996 zł 1104 zł

2 1200 zł  1332 zł

3 

i więcej

1248 zł 1368 zł

nie mniej niż 28 ton mniej niż 38 ton 1 1128 zł 1260 zł

2 1260 zł 1440 zł

3 

i więcej

1308 zł 1452 zł

nie mniej niż 38 ton 1 1308 zł 1452 zł

2 1452 zł 1884 zł

3 

i więcej

1608 zł 1776 zł

AUTOBUSY W ZALEŻNOŚCI OD LICZBY MIEJSC DO SIEDZENIA  

Załącznik nr 5  

do Uchwały Nr XLIV/757/09

Rady Miasta Piotrkowa 

Trybunalskiego 

z dnia 30 listopada 2009 r.

Liczba miejsc do siedzenia 

do 29 miejsc włącznie 1488 zł

30 i więcej miejsc 1884 zł

ID: EWQXH-GWDZB-NSHCF-ZHHDE-WSZIM. Podpisany. Strona 6 / 7



UCHWAŁA NR XLIV/757/09  

RADY MIASTA PIOTRKOWA TRYBUNALSKIEGO  

z dnia 30 listopada 2009 r.  

 

w sprawie określenia wysokości stawek podatku od środków transportowych 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 41 ust. 1, art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990r.

o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591, z 2002r. Nr 23, poz.

220; Nr 62, poz. 558; Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003r. Nr 80, poz.

717, Nr 162, poz. 1568, z 2004r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759,

z 2005r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337,

z 2007r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008r. Nr 180, poz.1111, Nr 223,

poz.1458, z 2009r. Nr 52, poz.420) w związku z art. 8, art. 10 ust.1 ustawy z dnia 12 stycznia 1991

r. o podatkach i opłatach lokalnych (niniejsza ustawa dokonuje w zakresie swojej regulacji

wdrożenia następujących dyrektyw Wspólnot Europejskich: 1) dyrektywy 92/106/EWG z dnia

7 grudnia 1992 r. w sprawie ustanowienia wspólnych zasad dla niektórych typów transportu

kombinowanego towarów między państwami członkowskimi (Dz. Urz. WE L 368 z 17.12.1992), 2)

dyrektywy 1999/62/WE z dnia 17 czerwca 1999 r. w sprawie pobierania opłat za użytkowanie

niektórych typów infrastruktury przez pojazdy ciężarowe (Dz. Urz. WE L 187 z 20.07.1999).Dane

dotyczące ogłoszenia aktów prawa Unii Europejskiej, zamieszczone w niniejszej ustawie – z dniem

uzyskania przez Rzeczpospolitą Polską członkostwa w Unii Europejskiej –  dotyczą ogłoszenia tych

aktów w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej –  wydanie specjalne) - (tekst jednolity: Dz. U.

z 2006r. Nr 121, poz. 844, Nr 220, poz. 1601, Nr 225, poz. 1635, Nr 245, poz. 1775, Nr 249, poz.

1828, Nr 251, poz. 1847, z 2005r. Nr 143, poz. 1199, z 2008r. Nr 93, poz. 585, Nr 116, poz. 730,

Nr 223 poz.1463, z 2009r. Nr 56, poz.458), zarządza się, co następuje: 

§ 1. Określa się roczne stawki podatku od środków transportowych obowiązujące na terenie

miasta Piotrkowa Trybunalskiego, jak w załącznikach nr 1, 2, 3, 4, 5 do niniejszej uchwały.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Piotrkowa Trybunalskiego.  

§ 3. Traci moc uchwała Nr XXX/513/08 Rady Miasta Piotrkowa Trybunalskiego z dnia 26

listopada 2008r. w sprawie określenia wysokości stawek podatku od środków transportowych oraz

uchwała Nr XXXI/532/08 Rady Miasta Piotrkowa Trybunalskiego z dnia 11 grudnia 2008r.

zmieniająca uchwałę Nr XXX/513/08 Rady Miasta Piotrkowa Trybunalskiego z dnia 26 listopada

2008r. w sprawie określenia wysokości stawek podatku od środków transportowych.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku

Urzędowym Województwa Łódzkiego, nie wcześniej jednak niż z dniem 1 stycznia 2010r.  

Przewodniczący Rady 

Miasta  

 

Paweł Szcześniak 

SAMOCHODY CIĘŻAROWE O DOPUSZCZALNEJ MASIE CAŁKOWITEJ:  

Załącznik nr 1  

do Uchwały Nr XLIV/757/09

Rady Miasta Piotrkowa 

Trybunalskiego 

z dnia 30 listopada 2009 r.

Dopuszczalna masa całkowita Bez względu na liczbę osi jezdnych i rodzaj zawieszenia 

powyżej 3,5 tony do 5,5 tony włącznie 552 zł

powyżej 5,5 tony do 9 ton włącznie 792 zł

powyżej 9 ton i poniżej 12 ton 1092 zł

Dopuszczalna masa całkowita Ilość osi Zawieszenie pneumatyczne lub zawieszenie uznane za

równoważne

Inne systemy zawieszenia osi

jezdnych

nie mniej niż 12 ton mniej niż

17 ton

2 1572 zł 1752 zł

3 1632 zł 1800 zł

4 

i więcej

1680 zł 1860 zł

nie mniej niż 17 ton mniej niż

29 ton

2 2100 zł 2340 zł

3 2208 zł 2460 zł

4 

i więcej

2268 zł 2532 zł

nie mniej niż 29 ton 2 2268 zł 2532 zł

3 2268 zł 2532 zł

4 

i więcej 

2268 zł 2736 zł

CIĄGNIKI SIODŁOWE I BALASTOWE PRZYSTOSOWANE DO UŻYWANIA ŁĄCZNIE 

Z NACZEPĄ LUB PRZYCZEPĄ O DOPUSZCZALNEJ MASIE CAŁKOWITEJ ZESPOŁU 

POJAZDÓW:  

Załącznik nr 2  

do Uchwały Nr XLIV/757/09

Rady Miasta Piotrkowa 

Trybunalskiego 

z dnia 30 listopada 2009 r.

Dopuszczalna masa całkowita zespołu pojazdów Bez względu na liczbę osi jezdnych i rodzaj zawieszenia

od 3,5 tony i poniżej 12 ton 1332 zł

Dopuszcza lna  masa  całkowita

zespołu pojazdów

Ilość osi Zawieszenie pneumatyczne lub zawieszenie

uznane za równoważne

Inne systemy zawieszenia osi

jezdnych

nie mniej niz 12 ton mniej niż 18 ton 2 1488 zł 1668 zł

3 

i więcej 

1524 zł 1908 zł

nie mniej niż 18 ton mniej niż 31 ton 2 1656 zł 1896 zł

3 

i więcej

1824 zł 2028 zł

nie  mniej  n iż 31 ton do 37 ton

włącznie

2 1656 zł 2148 zł

3 

i więcej

1824 zł 2028 zł

powyżej 37 ton mniej niż 40 ton 2 2208 zł 2472 zł

3 

i więcej 

2268 zł 2484 zł

nie mniej niż 40 ton 2 2208 zł 2472 zł

3 

i więcej

2268 zł 2772 zł

NACZEPY PRZYSTOSOWANE DO UŻYWANIA ŁĄCZNIE Z POJAZDEM SILNIKOWYM 

O DOPUSZCZALNEJ MASIE CAŁKOWITEJ ZESPOŁU POJAZDÓW (Z WYJĄTKIEM 

ZWIĄZANYCH WYŁĄCZNIE Z DZIAŁALNOŚCIĄ ROLNICZĄ PROWADZONĄ PRZEZ 

PODATNIKA PODATKU ROLNEGO)  

Załącznik nr 3  

do Uchwały Nr XLIV/757/09

Rady Miasta Piotrkowa 

Trybunalskiego 

z dnia 30 listopada 2009 r.

Dopuszczalna masa całkowita zespołu pojazdów Bez względu na liczbę osi jezdnych i rodzaj zawieszenia

od 7 ton i poniżej 12 ton 1104 zł

Dopuszcza lna  masa  całkowita

zespołu pojazdów

Ilość osi Zawieszenie pneumatyczne lub zawieszenie

uznane za równoważne

Inne systemy zawieszenia osi

jezdnych

nie mniej niż 12 ton mniej niż 28 ton 1 996 zł  1104 zł

2 1104 zł 1224 zł

3 

i więcej

1200 zł 1332 zł

nie mniej niż 28 ton mniej niż 38 ton 1 1152 zł 1284 zł

2 1200 zł 1440 zł

3 

i więcej

1248 zł 1368 zł

nie mniej niż 38 ton 1 1500 zł 1668 zł

2 1644 zł 1884 zł

3 

i więcej

1764 zł 1944 zł

PRZYCZEPY PRZYSTOSOWANE DO UŻYWANIA ŁĄCZNIE Z POJAZDEM SILNIKOWYM

O DOPUSZCZALNEJ MASIE CAŁKOWITEJ ZESPOŁU POJAZDÓW (Z WYJĄTKIEM 

ZWIĄZANYCH WYŁĄCZNIE Z DZIAŁALNOŚCIĄ ROLNICZĄ PROWADZONĄ PRZEZ 

PODATNIKA PODATKU ROLNEGO)  

Załącznik nr 4  

do Uchwały Nr XLIV/757/09

Rady Miasta Piotrkowa 

Trybunalskiego 

z dnia 30 listopada 2009 r.

Dopuszczalna masa całkowita zespołu pojazdów Bez względu na liczbę osi jezdnych i rodzaj zawieszenia

od 7 ton i poniżej 12 ton 1104 zł

Dopuszcza lna  masa  całkowita

zespołu pojazdów

ilość osi Zawieszenie pneumatyczne lub zawieszenie

uznane za równoważne

Inne systemy zawieszenia osi

jezdnych

nie mniej niż 12 ton mniej niż 28 ton 1 996 zł 1104 zł

2 1200 zł  1332 zł

3 

i więcej

1248 zł 1368 zł

nie mniej niż 28 ton mniej niż 38 ton 1 1128 zł 1260 zł

2 1260 zł 1440 zł

3 

i więcej

1308 zł 1452 zł

nie mniej niż 38 ton 1 1308 zł 1452 zł

2 1452 zł 1884 zł

3 

i więcej

1608 zł 1776 zł

AUTOBUSY W ZALEŻNOŚCI OD LICZBY MIEJSC DO SIEDZENIA  

Załącznik nr 5  

do Uchwały Nr XLIV/757/09

Rady Miasta Piotrkowa 

Trybunalskiego 

z dnia 30 listopada 2009 r.

Liczba miejsc do siedzenia 

do 29 miejsc włącznie 1488 zł

30 i więcej miejsc 1884 zł

ID: EWQXH-GWDZB-NSHCF-ZHHDE-WSZIM. Podpisany. Strona 7 / 7


